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ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation
des comptes annuels de l'entreprise

AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
10 PASSAGE DES ABBESSES
75018 PARIS

relatifs à l'exercice du 01/07/2022 au 30/06/2023.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre
des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne
constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause
la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble
tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

         - Total du bilan, 59 895 Euros
         - Chiffre d'affaires HT, 2 319 Euros
         - Résultat net comptable, 545 Euros

Fait à DOMONT
Le 10/11/2023

Rudy Malka
Expert-comptable
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Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net
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AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement

    Frais de développement

    Concessions, brevets et droits similaires

    Fonds commercial (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains

    Constructions

    Installations techniques, matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés

    Autres créances

    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)

Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

15 228

2 500

16 122

12 176

46 026

493

52 409

52 902

98 928

15 228

2 500

10 969

10 336

39 034

39 034

5 152

1 840

6 992

493

52 409

52 902

59 895

1 631

644

2 409

4 684

2 990

1 000

108 063
2 044

114 097

118 780

1 631-

4 508

569-

2 309

2 497-

1 000-

55 654-
2 044-

61 194-

58 886-

100.00-

699.89

23.62-

49.29

83.51-

100.00-

51.50-
100.00-

53.63-

49.58-

ESR AUDIT EXPERTISE



Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Ecart N / N-1

Euros %
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AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles

    Autres emprunts obligataires

    Emprunts auprès d'établissements de crédit

    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés

    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

46 156

545

46 701

4 437
8 757

13 194

59 895

13 194

46 021

134

46 156

12 846
8 339

1 440

50 000

72 625

118 780

72 625

134

410

545

8 409-
418

1 440-

50 000-

59 430-

58 886-

0.29

305.17

1.18

65.46-
5.02

100.00-

100.00-

81.83-

49.58-

ESR AUDIT EXPERTISE



Exercice N 30/06/2023    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1

France Exportation Total Euros %30/06/2022   12

AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises

      Production vendue de biens

      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée

      Production immobilisée

      Subventions d'exploitation

      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges

      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises

      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements

      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *

      Impôts, taxes et versements assimilés

      Salaires et traitements

      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations

                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements

                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations

      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

2 319

2 319

2 319

2 319

138 917

1 126

142 362

499
2 497

15 613
1 230
95 551
20 050

5 548

1 419

142 408

45-

38

38

136 233

1 012

137 283

994
315

25 335
3 189
97 939
24 757

4 657

1

157 186

19 903-

2 281

2 281

2 684

115

5 079

494-
2 182

9 722-
1 959-
2 387-
4 707-

891

1 418

14 778-

19 857

NS

NS

1.97

11.32

3.70

49.76-
693.48

38.37-
61.42-
2.44-
19.01-

19.13

NS

9.40-

99.77

ESR AUDIT EXPERTISE



Exercice N
30/06/2023   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1

Euros %30/06/2022   12

AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)

      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)

      Autres intérêts et produits assimilés (3)

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

      Différences positives de change

      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

      Intérêts et charges assimilées (4)

      Différences négatives de change

      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion

      Produits exceptionnels sur opérations en capital

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

      Charges exceptionnelles sur opérations en capital

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier                                 : Redevance de crédit bail immobilier            (3) Dont produits concernant les entreprises liées            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

590

590

590

545

142 953

142 408

545

211

211

211

19 692-

400

400

574

574

174-

20 000-

137 894

137 760

134

211-

590

379

379

20 237

400-

400-

574-

574-

174

20 000

5 058

4 648

410

100.00-

179.81

179.81

102.77

100.00-

100.00-

100.00-

100.00-

100.00

100.00

3.67

3.37

305.17

ESR AUDIT EXPERTISE



AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Ecart N / N-1

Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES 1 631 1 631- 100.00-
20500000 LOGICIELS 15 228 15 228
28050000 AMORTISSEMENT LOGICIELS 15 228- 13 597- 1 631- 11.99-

AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

20800000 AUTRES IMMOB INCORPORELLES 2 500 2 500
28080000 AMORT AUTRES IMMOB INCORP 2 500- 2 500-

CONSTRUCTIONS 5 152 644 4 508 699.89
21350000 INST GLES, AGENC, AMEN CONST 16 122 10 573 5 548 52.48
28135000 AMT INST GEN, AGENC, AMGT CONS 10 969- 9 929- 1 040- 10.48-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 1 840 2 409 569- 23.62-
21830000 MAT BUREAU ET MATERIEL INFORMA 12 176 9 868 2 308 23.39
28183000 AMORT MAT BUREAU ET MAT INFORM 10 336- 7 459- 2 877- 38.57-

Total II 6 992 4 684 2 309 49.29

MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS 493 2 990 2 497- 83.51-
32100000 STOCKS MAT. CONSOMMABLES 493 2 990 2 497- 83.51-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 1 000 1 000- 100.00-
41810000 USAGERS FACTURES A ETABLIR 1 000 1 000- 100.00-

DISPONIBILITES 52 409 108 063 55 654- 51.50-
51230000 SOCIETE GENERALE XXXX121141 3 684 2 596 1 087 41.87
51240000 SOCIETE GENERALE LIVRET A 48 240 63 166 14 926- 23.63-
51250000 SOCIETE GENERALE COMPTE LIVRET 100 41 834 41 734- 99.76-
53100000 CAISSE DU SIEGE 386 467 81- 17.38-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 2 044 2 044- 100.00-
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 2 044 2 044- 100.00-

Total III 52 902 114 097 61 194- 53.63-

TOTAL GENERAL 59 895 118 780 58 886- 49.58-

ESR AUDIT EXPERTISE



AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Ecart N / N-1

Euros %PASSIF

REPORT A NOUVEAU 46 156 46 021 134 0.29
11000000 REPORT A NOUVEAU CRED. 46 156 46 021 134 0.29

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 545 134 410 305.17

Total I 46 701 46 156 545 1.18

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 4 437 12 846 8 409- 65.46-
40100000 FOURNISSEURS DIVERS 1 141 6 810 5 669- 83.24-
40810000 FRS FACTURES NON PARVENUES 3 296 6 036 2 740- 45.39-

DETTES FISCALES ET SOCIALES 8 757 8 339 418 5.02
42820000 DETTES PROV PR CONG A PAYER 3 021 2 893 128 4.44
42860000 AUTRES CHARGES À PAYER 2 000 2 000
43100000 URSSAF 1 494 1 649 155- 9.39-
43710000 AUDIENS (RETRAITE - MUT - CS) 755 1 171 416- 35.54-
43720000 CONGES SPECTACLES (=AUDIENS) 197 545 348- 63.79-
43740000 AFDAS 204 215 11- 5.21-
43780000 FNAS 342 373 30- 8.17-
43781000 CMB 90 90
43785000 FCAP 59 64 5- 8.13-
43820000 CH SOCIALES SUR CONG A PAYER 537 1 389 852- 61.31-
44210000 PRÉLÈVEMENT À LA SOURCE 56 39 18 44.94

DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES 1 440 1 440- 100.00-
40410000 FRS ACHATS IMMOBILISATIONS 1 440 1 440- 100.00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 50 000 50 000- 100.00-
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 50 000 50 000- 100.00-

Total IV 13 194 72 625 59 430- 81.83-

TOTAL GENERAL 59 895 118 780 58 886- 49.58-

ESR AUDIT EXPERTISE



AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Ecart N / N-1

Euros %

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 2 319 38 2 281 NS
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES 1 618 38 1 580 NS
70810000 DONS RECUS 701 701

Chiffre d'affaires NET 2 319 38 2 281 NS

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 138 917 136 233 2 684 1.97
74000000 SUBVENTIONS RECUS 10 000 10 000
74140000 ETAT AIDES A L'EMPLOI 28 917 26 233 2 684 10.23
74160000 SUB. FONC. VILLE DE PARIS 100 000 110 000 10 000- 9.09-

AUTRES PRODUITS 1 126 1 012 115 11.32
75600000 COTISATIONS 1 000 1 000
75800000 PROD DIV DE GESTION COURANTE 126 12 115 979.15

Total des Produits d'exploitation 142 362 137 283 5 079 3.70

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS 499 994 494- 49.76-
60210000 MATIERES CONSOMMABLES 499 994 494- 49.76-

VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.) 2 497 315 2 182 693.48
60312000 VAR STOCKS CONSOMMABLES 2 497 315 2 182 693.48

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 15 613 25 335 9 722- 38.37-
60400000 ACHAT D'ETUDES ET PRESTATIONS 1 237 1 237
60445000 PREST. COM ET COORDINATION 1 050 150 900 600.00
60630000 FOURNISSEUR ENTRETIEN ET EQUIP 287 738 451- 61.09-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES 65 945 880- 93.12-
60650000 FOURNITURES SPECTACLES 1 539 202 1 337 662.01
61320000 LOYER 1 480 1 118 362 32.36
61350000 LOCATIONS MOBILIERES 552 552- 100.00-
61550000 ENTRETIEN LOCAUX MAINTENANCE 1 972 1 754 218 12.45
61610000 ASSURANCES 1 774 1 917 143- 7.47-
61880000 FORMATION 620 620
62260000 HONORAIRES 174 9 391 9 217- 98.15-
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES 892 263 629 238.75
62470000 TRANSP COLLEC DU PERSONNEL 952 1 509 557- 36.91-
62500000 DEPLACEMENTS, MISSIONS RECEPT 421 421- 100.00-
62510000 VOYAGES ET DÉPLACEMENTS 1 394 737 658 89.31
62570000 RECEPTIONS 938 2 681 1 742- 64.99-
62600000 FRAIS TELECOM ET POSTAUX 839 1 883 1 044- 55.44-
62700000 FRAIS BANCAIRES 339 369 29- 7.93-
62810000 COTIS. (LIEES A L'ACTIVITE ECO 60 320 260- 81.25-
62840000 FRAIS DE RECRUT DU PERSONNEL 385 385- 100.00-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 230 3 189 1 959- 61.42-
63330000 CONT. DES EMPLOYEURS A LA FORM 1 230 3 189 1 959- 61.42-

SALAIRES ET TRAITEMENTS 95 551 97 939 2 387- 2.44-
64110000 SALAIRES BRUTS 88 681 93 020 4 339- 4.66-
64110100 SALAIRES BRUTS STAGIAIRES 1 134 1 201 67- 5.59-
64110200 INDEMNITE SERVICE CIVIQUE 1 002 1 183 181- 15.31-
64120000 CONGES PAYES 279 1 273- 1 552 121.90
64140000 INDEMNITES-AVANTAGES DIVERS 4 159 3 051 1 108 36.32

64160000 DÉFRAIEMENTS

296 756 460- 60.85-

ESR AUDIT EXPERTISE



AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Ecart N / N-1

Euros %

CHARGES SOCIALES 20 050 24 757 4 707- 19.01-
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF 8 154 10 718 2 565- 23.93-
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES 290 340 50- 14.71-
64530000 COT CAISSES RETRAITES ET PREV 3 498 4 239 741- 17.48-
64540000 CHÔMAGE INTERMIT. 3 080 2 388 692 28.98
64541000 COTIS CHÔMAGE PERMANENT 1 192 1 192- 100.00-
64550000 CONGÉS SPECTACLES 3 768 3 795 26- 0.69-
64720000 FNAS 1 288 1 353 65- 4.78-
64725000 FCAP PARITARISME 222 233 11- 4.75-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL 601 1 110 509- 45.83-
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 852- 610- 242- 39.61-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 5 548 4 657 891 19.13
68111000 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 1 631 2 400 769- 32.05-
68112000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 3 917 2 257 1 660 73.57

AUTRES CHARGES 1 419 1 1 418 NS
65100000 REDEVANCE POUR CONCESSION, BRE 1 115 1 115
65160000 DROITS D'AUTEUR ET DE REPRODUC 294 294
65800000 CHARG DIV. DE GEST COURANTE 10 1 9 637.68

Total des Charges d'exploitation 142 408 157 186 14 778- 9.40-

Résultat d'exploitation 45- 19 903- 19 857 99.77

PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS 211 211- 100.00-
76110000 PRODUITS SUR LIVRET 211 211- 100.00-

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 590 590
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 590 590

Total des Produits financiers 590 211 379 179.81

Résultat financier 590 211 379 179.81

Résultat courant avant impôts 545 19 692- 20 237 102.77

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 400 400- 100.00-
77500000 PROD. CESSIONS D'ELEM. D'ACTIF 400 400- 100.00-

Total des Produits exceptionnels 400 400- 100.00-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 574 574- 100.00-
67520000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES 574 574- 100.00-

Total des Charges exceptionnelles 574 574- 100.00-

Résultat exceptionnel 174- 174 100.00

IMPOTS SUR LES BENEFICES 20 000- 20 000 100.00
78950000 UTILIS FDS DED CONT FIN AUT OR 20 000- 20 000 100.00

Total des produits 142 953 137 894 5 058 3.67

ESR AUDIT EXPERTISE



AMUON - LES PIERROTS DE LA NUIT
75018 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2023   12 30/06/2022   12

Ecart N / N-1

Euros %

Total des charges 142 408 137 760 4 648 3.37

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 545 134 410 305.17

ESR AUDIT EXPERTISE




